
 

 

UNIVERSIDAD MARIANA  

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA  
 

 

 

 

  

 

 

            
Oferta 011                                      

         Fecha de Publicación: 30 – 01 - 2026 

 

PROGRAMA DE CONTADURÍA PÚBLICA 

PERIODO: 2025 

 

Oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) Tiempo Completo en el programa de Contaduría 

Pública. 

 

 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral.  

 

FIRMADO EN ORIGINAL                                                                                                 

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES                                                 

Directora Gestión de Talento Humano                                                         

Universidad Mariana                                                                                       

 

N° Documento  

identificación 

Aspirante 

preseleccionado/a 

SI / NO 

4615279 SI 

87069454 SI 

98382654 SI 

1061690691 SI 

1085270599 SI 

1085280159 SI 

1085292424 SI 

1085331814 SI 

1086359178 SI 

1087413821 SI 

1087672793 SI 

3152708599 SI 


