

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA

Oferta 011

Fecha de Publicación: **30 – 01 – 2026**

PROGRAMA DE CONTADURÍA PÚBLICA PERÍODO: 2025

Oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) Tiempo Completo en el programa de Contaduría Pública.

Nº Documento identificación	Aspirante preseleccionado/a SI / NO
4615279	SI
87069454	SI
98382654	SI
1061690691	SI
1085270599	SI
1085280159	SI
1085292424	SI
1085331814	SI
1086359178	SI
1087413821	SI
1087672793	SI
3152708599	SI

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección **no** corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestión de Talento Humano
Universidad Mariana